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ALMARG

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

K36521256K

Nr AKTIVET Shenime Periudha Perindha
Raportuse Paraardhese

I AKTIVET AFATSHKURTERA 2,248,776 8,411,636
1. - Aktivet monetare 3,694 35,732
> Banka 3,694 35,732
> Arka 0 0
5 . Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3. Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 2,245,082 4,410,684
> Kliente per mallra , produkte € sherbime 2,245,082 4.410,684
> Debitore , Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 0 0
> Tvsh 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Kliente per Tvsh
4 - Inventari 0 3,965,220
> Lendet ¢ para 0 0
> Inventar [ imet
> Prodhimi ne proces
> Produkte te gateshme
> Mallra per rrishitje 0 3,965,220
> Parapagesa per furnizime
5 - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardheshme

11 AKTIVET AFATGJATA 365,976 365,976
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afaigjata materiale 365,976 365,976
> Toka
> Ndertesa
> makineri e paisje
> Aktivet tjera afat gjata materiale 165,022 165,022
>kasa fiskale 200,954 200,954
3 - Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 0 0
5 - Kapitali aksioner I pa paguar 0 0
6 - Aktivet e tjera afat gjata . 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I+1) 2,614,752 8,777,612




ALMARG

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

K36521256K

Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 2,021,640 6,567,341
1-Derivatet 0 0
2 - Huamarjet 0 0
> QOverdraftet financiare 0 0
> Huamarjet afatshkurtera
3 - Huate e parapagimet 2,021,640 6,567,341
> Te pagushme ndaj furnitoreve 1,488,413 6,508,442
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurimet shogerore 6,138 36,828
> Detyrime Tatimore per TAP - in 0 0
> Detyrime Tatimore te tjera
> Detyrime tatimore per TV SH 527,089 15,335
> Detyrime tatimore Tatim fitimi 0 6,736
> Te drejta e detyrime shuma te arktuara
> Dividente per tu paguar
> debitore ¢ kreditore te tjere
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 - Privizionet Afatshkurtera 0 0
11 [(PASIVET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata 0 0
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare
> Bono te kovertushme 0 0
2 - Huamarjet te tjera afatgjata 0 0
3 _ Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Provigjonet Afatgjata
TOTALI I PASIVEVE (1+ 1I') 2,021,640 6,567,341
11 |KAPITALIL 593,112 2,210,271
1 - Aksione te pakices 0 0
2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons)
3- Kapitali aksioner 100,000 100,000
4 - Primi I Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit { Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore 0 0
8 - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara 2,110,271 1,149,651
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar -1,617,159 960,620
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT(I +1I +11T) 2,614,752 8,777,612




ALMARG K36521256K
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
{ Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi I elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitje NETO 4,281,135 21,488,055
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 4,281,135 21,488,055
3|Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proces 0 0
4|Materiale te konsumuara 5,842,516 17,703,673
5|Kostot e punes 55,778 2,245,789
-Pagat e personelit 0 1,924,413
-Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 55,778 321,376
6| Amortizimet e cvleresimet 0 91,494
7|Shpenzime te tjera 0 334,417
8|TOTALI 1 SHPENZIMEVE ( shuma 4+7) 5,898,294 20,375,373
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -1,617,159 1,112,682
10} Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11]Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12{Te ardhura e shpenzimet financiare
121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 -45,327
123 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 0
13|Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 0 -45,327
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9+/- 13) -1,617,159 1,067,355
15 [Shpenzimet e pazbriteshme 0 0
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 106,736
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar (14 - 15) -1,617,159 960,620
17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara




ALMARG

K36521256K

Pasqyra ¢ Fluksit monetar - Metoda Indirekte

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse | Paraardhese
A |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -32,038 658,532
1|Fitimi para tatimit (Fitimi Neto) -1,617,159 1,310,074
2{Rregullime per :
# Amortizimi 0 37,566
# Humbjet nga kembimet valutore
# Te ardhura nga Investimet
# Shpenzimet per interesat
3[Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme 2,165,602 -1,063,037
4|nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme
5|Rritje / renje ne tepericen e inventarit 3,965,220 -7,115,091
6/|Ritje/renje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit -4,545,701 7,616,759
7|M M te perfituar nga aktiviteti
8|Interes I paguar
9| Tatim mbi fitimin 0 -127,739
10{M M Neto nga aktiviteti I shfrytezimit
B |Fluksi monetar nga veprimltarite investuse 0 -427,720
1|Bletja e njesise kontrolluat X minus parate ¢ arketuar 100,000
2|Bletja e aktiveve afatgjata materiale 0 -495,036
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve
4|Interes I arketuar 0 -32,684
5|Dividente te arketuar
6|M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuse
C | Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0
1jTe ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner
2|Te ardhura nga huamarjet afatgjata
3|Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4 |Dividente te paguar
5|M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare
D |Rritja/renja Neto ¢ mjeteveve monetare -32,038 230,812
E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 35,732 0
H Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 3,694 230,812
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INVENTARI

31.12.2014

ALMARG
K36521256K
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Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
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Shuma 0

Per Drejtimin e Shogerise
Agim Dalipi

V.0.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per V,. O’? '
Lenden e Pare : Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proés. A L
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ALMARG
K36521256K

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2014

Nr. | Emertimi bankes Numri llogarise [.loji monedh Vlera Shuma ne lcke

1 |[BKT 408607488 Leke 3,694
2
3
4
3
5
6
7

Shuma 3,694

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Agim Dalipi

(emer mbiemer, firme e vule)

Gy
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Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

Lloji automijetit Kapaciteti Targa Vlera
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K36521256K
Aktive Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 | rivlersimi 31/12/2014
1|Toka 0 0
2{Ndertime 0 0
3[Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 274,025 274,025
6|Inventar ekonomik 221,011 221,011
7
Totali 495,036 495,036
Amortizimi A.A Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 | rivlersimi 31/12/2014
1|Toka 0 0
2|Ndertime 0 0
3{Makineri,paisje 0 0
+ 4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 73,071 73,071
6|Inventar ekonomik 55,989 55,989
7
" Totali 129,060 129,060
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2014 | rivlersimi 31/12/2014
1|Toka 0 0
2|Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 200,954 200,954
6{Inventar ekonomik 165,022 165,022
7
Totali 365,976 365,976

Administratori i Shogerise

625
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K36521256K
Nr Lloji Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
| {Tregett Tregeti karburanit
2[Tregeti Tregeti ushgimore ,pije 4,281,135
3| Tregeti Tregeti materiale ndertimi
4| Tregeti Tregeti cigaresh
5| Tregeti tregeti artikyj industrial
6| Tregeti Farmaci
7{Tregeti Eksport mallrash
8| Tregeti Tregeti te tjera
Totali i te ardhurave nga tregtia 4,281,135
9|Ndertim Ndertim banese
10| Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim Ndertime te tjera (nenkontraktor punimesh)
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12| Prodhim Eksport, prodhime fe ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17| Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
II Totali I te ardhurave nga prodhimi 0
20| Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
! 22|Transport Transport udhetaresh
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
Vv Totali I te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi " |Sherbime financiare
25[Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30]Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
v Totali I te ardhurave nga sherbimet 0
TotalifI+ I+ III+1V+V) 4,281,135
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 Nr i te punesuarve
Me page deri 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke I}
Me page nga 30.00! deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84,100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
' Totali 1

Administratori i Shogerise

ALMang Apupy

'mp, t

Exall
I\NrA




SHENIMET SHPJEGUESE

1. Te dhena te pergjithshme mbi Shogerine

Shegeria “Almarg”shpk eshte e krijuar sipas vendimin e Gjykates dhe regjistruar ne QKR ne vitin 2003

Objekt te veprimtarise : Tregtim me pakice te mallrave ushqimore dhe industriale , hapjen e marketeve ushgimore,
import eksporte te mallrave ushqimore, industrial, makineri dhe pajisje pune e prodhimi .

Kuatat e shogerise zotrohen nga Ortaket z Agim Dalipi me 80% te kuotave te kapitalit te nenshkruar te shogerise dhe
z Meland Qirko me 20% te kuotave te kapitalit te nenshkruar te shogerise

Aktiviteti | shoqerise eshte parashikuar te zhvillchet ne nje afat kohor te pa kufizuar,

2. Permbledhje e politikave dhe rregullave kryasare kontabel

a. Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiare

P F te shogerise jane pregatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, ne perputhje me SKK, te cilat perfshijne
rregullat e percaktuara ne ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar
me ligjin 9477 date 09.02.2006 dhe ne "Standartet Kombetare te Kontabilitetit” (SKK)

Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel si : politika per njohjen e
aktiveve,e detyrimeve , e te drejtave e te ardhurave e shpenzimeve si dhe vleresimin e tyre

Gjithashtu gjate pergatities se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet e meposhteme :

Parimi i te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,

Parimi i Njesise Ekonomike Raportuese,

Parimi i vijimesise se veprimtarise ekonomoke

si dhe Parimi i Kompesimit,

Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato ge e bejne informacionin e dobishem per
perdoruesin. Karakteristikat kryesore ge jane mbajtur parasysh gjate hartimit te PF te vitit 2014 jane :
Kuptueshmeria,Rendesia , Materialiteti, Besueshmeria dhe Krahasueshmeria

b. Rregullat per vleresimin Mjeteve Monetare

Mjetet monetare perfagesojne Likujditetet e njesise ekonomike ne arke dhe ne banke ,ne llogari rriedhese |
investime ne tregun e parase dhe tregje te tjera shume likuide duke ndjekur politiken kontabel te Vieres se drejte
ne zbatim te SKK 3

c. Rregullat per vieresimin e Aktiveve te tjera financiare afatshkurtera

Aktiveve te tjera financiare afatshkuriera ,kerkesa te arketueshme afatshkurtera letra me vlere dhe investime te tjera
financiare jane te pasqyruara mbi bazen e vieres se faturave origjinale te leshuara klienteve apo te dokumentave te
tjere kontabel.Politika kontabel e ndjekur per aktivet financiare afatshkurtera eshte sipas Kostos se amortizuar

ge eshte e barabarte me vleren nomonale te kerkeses per arketim minus zhvleresimin n.q.s. ka) sipas SKK 3.

d. Rreguliat per vleresimin e Gjendjeve te Inventarit.

Gjendjet e inventarit klasifikohen ne Lende te para ,Prodhim ne proces,Produkte te gatshme,Mallra per rishitje,
Parapagesa per righitje. Politika & ndjekur eshte ajo e Vleresimit me vieren me te ulet mes kostos dhe vieres neto te
realizueshme.Kosto eshte llogaritur per cdo ze duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar( SKK 4).

Menyra e Vieresimit te Inventareve permbledh shpenzimet e blerjes se lendeve te para,mallrave & materialeve ,

| shpenzimet e transportit,dhe shpenzimet e tiera deri ne magazinimin e tyre.

e. Rregullat per vleresimin e Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra perfagesojne shpenzimet e bera gjate vitit financiar por ge u perkasin
periudhave te ardhshme te njesise ekonomike.Per to eshte ndjekur politika kontabel kosto minus zhvleresimin ngs ka
te tille . pasqyruar sipas percaktimit e ne zbatim te SKK 1.




1

f. Rregullat per vleresimin e Aktiveve afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale te te ndara ne zerat si toka,ndertesa,makineri e paisje,paisje zyre e informatike te
klasifikuara sipas SKK 5 jane perfshire ne pasqyrat financiare duke ndjekur polittken kontabel Kosto e blerjes ose
prodhimit ose shuma e rivleresuar minus amortizimin e akumuluar dhe zhvleresimin ngs ka.

Metoda e llogarities se Amortizimeve behet ne zbatim te ligjit nr 8438 date 28 12.1998 per normat e amortizimit.
Baza e liogarities mbi vleren netc kontabel.

Llogaritia e amortizimit per AAM te hyra gjate vitit eshte bere duke filluar nga data 1 e muaijit pasardhes.

g. Rregullat per vileresimin e Huave e Parapagimeve
Huate dhe parapagimet te klasifikuatra sipas zerave te pagueshme ndaj furnitoreve,ndaj punonjesve,detyrime tatimore,
hua te tjera jane vleresuar sipas faturave te blerjes e dokumentave te tiere origjinale kontabel, sipsa SKK 3.

h. Rregullat per vleresimin e Kapitalit

Kapitali i njesise ekonomike vleresohet sipas vleres kontabel te kapitalit aksionar te emetuar ne krijim te njesise
ekonomike,rezervave te krijuara ne perputhje me statutin e njesise ekonomike,ne perputhje me kerkesat e ligjit
“Per shogerite Tregtare” ose ndonje ligj tjeter te aplikueshem,Fitimet e pashperndara ge perbehet nga fitimet

e akumuiuara minus pagesat e bera ose te perdorura.Fitimet e pashperndarate ndikuatra nga ndikimet ne politikat
kontabel (skk 1)korigjimi i gabimeve si dhe rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale(SKK 5).Fitimi ose humbja e vitit
financiar e barabarte me fitimin ose humbjen e raportuar ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve.

i. Rreguliat e vieresimit te te Ardhurave

‘Te ardhurat perfagesojne shitjet neto e rrjedhimisht te ardhurat e perftuara nga kryerja e punimeve ne ndertim gjate
periudhes kontabel te vieresuara sipas SKK 8 dhe te produktit ne proces ndertimi te viersuar sipas SKK 4.
Rregjistrimi sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes ge kane me ushtrimin e mbyllur kontabel, pamvaresisht
nese arketimi i tyre apo i nje pjese prej tyre do te ndodhe ne nje ushtrim pasardhes.

i Rregullat e vleresimit te Shpenzimeave direkte

Shpenzimet e njesise ekonomike te vitit financiar perfagesojne shpenzimet e blerjes te mallrave, lendeve te para dhe
sherbimeve te konsumuara per veprimtarine paresore ,koston e sherbimeve kryesore te vlersuara me cmimet e blerjes
e te vertetuara me fatura origjinale e dokumenta te tjera kontabel,shpenzime ge lidhen ne menyre direkte me mallrat
ose produktet e destinuara per shitje. Pagat shperblimet dhe kompesimet monetare ,sigurimet shoqgerore te paguara
nga njesia ekonomike te llogaritura mbi pagat qe i perkasin periudhes kontabel pamvaresisht nga fakti nese ato jane
paguar ose jo.Shpenzimet per amortizimin ge vijne nga renia ne vlere e aktiveve afatgjata.Shpenzimet e tjera qe jane
shpenzimet e fjera te pa perfshira ne zerat e mesiperm por ge lidhen me veprimtarine kryesore te njesise ekonomike.

Ne grupin e shitieve dhe te blerjeve per vitin 2014 futen :

Blerjet gjate vitit ushtrimor

Emertimi Vlefta
Blerjet pa tvsh te mallrave gjate vitit ushtrimor 1,875
Blerjet me tvsh te mallrave gjate vitit ushtrimor 1,875,421
Totali 1,877,296
Deklaruar ne FDP 1,877,296
Diferenca e deklarimit 0




Shpenzimet ushtrimore jane te pasqgyruar si meposht

Emertimi Viefta
Gjendje e mallrave ne fillim te vitit 3,965,220
Blerjet gjate vitit ushtrimor 1,877,296
Gjendje e mberur ne fund 0
Kaluar per shpenzime ushtrimore 5,842 516
Sigurimet shogerore 55,778
Totali 5,888,294

k. Rregullat e vleresimit te Shpenzimeve (Te Ardhurave) Financiare

Te ardhurat ose shpenzimet financiare iane klasifikuar ne te ardhura ose shpenzime nga interesat bankare, te ardhura
{(shpenzime) te interesi mbi hua, bono, marreveshje te qerase financiare eti.Te ardhura (shpenzime) nga ndryshimi i
kursit te kembimit, te kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve per tu paguar si dhe giendjet e likujditeteve ne
monedhe te huaj ge lidhen me veprimtarine financiare e investuese ne fund te periudhes financiare. Te ardhura te tjera
(shpenzime) financiaresi rezultati nga financimet financiare afatshkurtera,rezuitati nga interesi dhe dividentet,rezultati
nga rivieresimi i vleres se drejte et;

I Rregullat e vleresimit te Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin vieresohen ne baze te rezultatit te periudhes financiare i llogaritur ne perputhje me
dispozitat per tatimin mbi te ardhrat ne Republiken e Shgiperise.Shpenzimet per tatimin mbi fitimin perfshije gjithe
detyrimet per tatimin mbi fitimin e periudhes financiare. Shkalla tatimore ne fugi per tatimin mbi fitimin eshte 15%.

' . Emertimi Vlefta
Te ardhurat ushtrimore 4,281,135
Shpenzimet ushtrimore 5,898,294
Fitimi ushtrimor -1,617,159
tatim fitimi -0
Parapagime 0
Mbetur per tu paguar 0

2. ORGANIZIMI | KONTABILITETIT

Kontabiliteti eshte i organizuar ne perputhje me ligjin nr 9228 date 29 04 2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” i ndryshuar me ligjin nr 9477 date 09.02.2006. dhe me SKK 2 .Shogeria ka ndertuar nje plan te llogarive
vetjake ne perputhje e ne zbatim te SKK te miratuar me vendim te Keshillit te Ministrave.

Administratori i Shogerise




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyriar)

\g.p\E
&
&

‘*‘»f»"w 14-A

“'SIT%‘ (2) Periudha tatimore | | (1} Numwri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti’ Komuna/Rrethi:

Numri Telefonit:

(3)K36521256K

{(4) ALMARG

®)

(6)3 RAJONI ,L.28 NENTORI

Vlore, Vlore, Vlore

M

Lajméroni nése informacioni i mesipirm &sht? jo i plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat
(10/11}  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

{15/16)  Fitimi

an Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto {16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

{22) Tatim fitimi i shtyre

{23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar

Llogaritia e rezultatit
T& ushtrimit Tatimore

® 4,281,135 4,281,135

a0 5,898,204 (11 5,898,294
(12) 0

a3 1.617,159| ¥ 1,617,159

(15) o|t® 0
17 0
18 o

Llogaritja e tatim fitimit

(18) 0
(20) ) 0
2N o

22) o
@) 0




